
oznaczenie sprawy ZP-271 / 25 /WIK-RI/2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy klubu dziecięcego oraz przedszkola przy ul. Zielonogórskiej we Wrześni

Termin składania ofert: do 25.04.2023 r. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 25.04.2023 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1 Akint Sp. z o.o. ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 168.510,00 zł 30 dni 21.04.2023 godz. 09:05

2 APIRIA Rafał Brydła ul. Krasińskiego 40A/41, 01-779 Warszawa 386.220,00 zł 30 dni 23.04.2023 godz. 17:26

3
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 
ul. Stanisława Knapowskiego 9/19, 60-126 Poznań

170.970,00 zł 30 dni 23.04.2023 godz. 20:09

4
ABK-PROJEKT Bogdan Mrozowski ul. Lisowskiego 2/4
65-072 Zielona Góra

233.700,00 zł 30 dni 24.04.2023 godz. 09:10

5
 Biuro Projektów, Analiz i Audytów Sp. z o.o.
 ul. Zemborzycka 53 lok. 10, 20-445 Lublin

194.204,70 zł 14 dni 24.04.2023 godz. 10:54

6
„ARANŻ-BUD” dr inż. Eryk Dayeh ul. Piotra Skargi 3/1 
65-416 Zielona Góra

183.270,00 zł 30 dni 24.04.2023 godz. 12:23

7
Piotr Pietrzykowski Biuro Architektoniczne ul. Babina 17/2
62-800 Kalisz

186.960,00 zł 30 dni 24.04.2023 godz. 15:15

8
Jakub Kowalczyk Klub Architekci ul. Królewska 3/5A
30-045 Kraków

264.450,00 zł 30 dni 24.04.2023 godz. 15:32

9
Pracownia Projektowa PRO-KOR Krzysztof Lisewski
ul. Polna 7B lok. 17, 87-100 Toruń

239.850,00 zł 60 dni 24.04.2023 godz. 21:18



10
„INŻ-BUD” Kompleksowa Obsługa Budowlana Tadeusz Siwiec
ul. Piastowska 1A/1, 78-600 Wałcz

154.488,00 zł 14 dni 25.04.2023 godz. 07:44

11
Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowe TECH-ON Tomasz Sieroń
Bogdanowo 11k/29, 64-600 Oborniki

141.450,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 09:10

12 Archenika Sp. z o.o. ul. Kołłątaja 8, 61-413 Poznań 110.700,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 09:14

13
ENONE Architektura Rafał Sokołowski ul. Mokra 20/22 lok. 59
95-200 Pabianice

450.000,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 09:18

14
Ziółkowska Studio Architekt Paulina Zalewska-Ziółkowska
ul. Łużycka 3/5, 80-809 Gdańsk

159.900,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 10:03

15
Perspektywa Pracownia Projektowa Sp. z o.o.
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków

147.600,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 10:07

16 AG 5 Dariusz Głosek ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka 54.150,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 10:29

17 PROLOG Sp. z o.o. ul. Wandy 4/8, 53-320 Wrocław 167.526,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 10:48

18
J.M. Pracownia Projektowa Sp. z o.o. ul. Dolna Wilda 44/20
61-552 Poznań 

108.240,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 10:50

19
NUUA/Architekci Pracownia Architektury Szymon Gic
ul. A. Grottgera 6/11, 60-757 Poznań

182.123,66 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 11:10

20
GRZYBUD Paweł Grzybek ul. Tysiąclecia 10F/120, 
97-500 Radomsko

239.850,00 zł 30 dni 25.04.2023 godz. 11:54vb


		2023-04-25T13:20:00+0200




